
Le Grand-Prix de Trois-Rivières
	Circuit	Trois-Rivières,	Trois-Rivières,	Québec	-	2,430	kilomètres
 Épreuve / Round #9 - August 13 Août 2021

Résultats Officiels / Official Results

Qual. # Pilote/Driver Voiture/Car Tours Info

1 1 96 Olivier Bédard Terrebonne QC Nissan 370Z Xtreme Motorsports Solid Xperts 20

2 4 24 Marc Héroux Trois-Rivières QC Chevrolet Camaro LS BP3D Compétition / GM Lessard GM Lessard Shawinigan-La tuque/BP3D Rampes et balcon 20 1.209s

3 2 11 Eric Hochgeschurz Carleton Place ON BMW 330i 8Legs Racing W.O. Stinson & Sons 20

4 11 12 Jimmy Brière Trois-Rivières QC Hyundai Genesis Tradition Motorsports Tradition Portes et Fenêtres / Garex  / Abritek 20

5 5 44 Charles-André Bilodeau Foster QC Ford Mustang Ecoboost GT Racing / Krono Krono / Touchette / Fast Wheels / Carrosserie Denis 20

6 7 43 Jacques Gravel Beaconsfield QC BMW 330i GT Racing Auto Tire Depot / Precision EFI 20

7 12 40 Eric Laporte Blainville QC BMW M235i Cup LAPSE Motorsports Fix Auto Terrebonne / Fix Auto st-Martin / Fix Auto Laval-Est 20

8 10 75 Alex Habrich Baie d'Urfé QC Nissan 370Z Xtreme Motorsports Solid Xperts 20

9 13 8 Michael Habrich Baie d'Urfé QC Nissan 370Z Xtreme Motorsports On Point Solutions 20

10 P-1 8 50 Sylvain Laporte Blainville QC Mini Cooper Challenge LAPSE Motorsports Fix Auto / NAPACMAX / Mirka / Bully Clutch 20

11 P-2 9 45 Nelson Chan Richmond Hill ON Mini Cooper JCW Équipe Octane Bully Clutches / Carrosserie Touchette / Perry Auto 20

12 P-3 14 34 Yannick Lupien Mascouche QC Mini Cooper JCW Lupien Racing MBR / MsGear / Paxyl / Lupien Solution Inc. 20

13 P-4 18 48 Paul Gravel St-Guillaume QC Mini Cooper JCW Paul Gravel / Team Octane Jeannot Plamondon SFL 20

14 P-5 16 27 Toka Murphy Toronto ON Honda Civic Si Kunick Autosport Perry Compétition/RV6/Fast Wheels 20

15 21 26 Shelby Mills R Osgoode ON VW Jetta GLI Fawn Group Motorsports Fawn Group Construction 19

16 P-6 20 60 Philippe Corbeil R St-Jean sur Richelieu QC Honda Civic Équipe Corbeil 19

17 26 57 Mario Charrette St-Charles Borrommée QC Nissan 370Z M & M Racing Team Transport M Charrette 19

18 P-7 25 73 Marie-France Gagné Ste-Marthe-sur-le-Lac QC Toyota GT86 BP3D Compétition 19

19 P-8 19 51 Crystel Charest Blainville QC Mini Cooper Challenge LAPSE Motorsports Fix Auto / NAPACMAX / Mirka / Bully Clutch 19

20 P-9 17 4 Ghislain Thériault Mont-Carmel QC BMW 330ci GTR Autosport Groupe Pro-B inc. 19

21 C-1 28 93 Patrik Wittmer Vaudreuil-Dorion QC Honda Fit Kunick Autosport Honda Ste-Rose / Fast Wheels / RV6 / KW Suspension 19

22 P-11 23 86 Alexandre Brosseau St-Mathieu de la Prairie QC Toyota GT86 Powersports Racing Powersports Garage / HMS Motorsports / Equipe SCT/ Desdowd 19

23 C-2 29 95 Marc-André Bourdages R St-Colomban QC Honda Fit Picotti Racing Perry Auto / Hybride Racing 18

24 C-3 27 23 Yves Legris Laval QC Toyota Echo Cup Legris Racing Legris Auto / Perry Performance 19

25 6 6 Benjamin Distaulo Ville Loraine QC Honda Civic Type R Lombardi Honda Racing Perry Performance Racing/Lombardi Honda 14 Crash

26 15 52 Paul Morin Ste-Anne-des-Plaine QC Pontiac Solstice GXP GT Racing Unipièce OEM /Zone Garage / GT Racing 9 Brakes

27 3 83 Scott Nicol Barrie ON Honda Civic Si RySpec Racing Raptor Racing / Stoptech / K Tuned 9 Transmission

28 24 O3 Gabrile Lacombe Trois-Rivières QC Honda Civic Si Lacombe Racing Team Qualitech / TJL Transport 8 Gear Linkage

29 22 3 Frédérick Magny Trois-Rivières QC Mazdaspeed 3 Mperformance TLG hydraulique 6 Mechanical

Dns Dnq 33 Pierre-André Gosselin Ste-Clotilde QC BMW M235i Cup Gosselin Racing Pagna composites

Olivier Bédard   Notes:

Sylvain Laporte

Mathieu Legris

* Fastest Race Lap: Olivier Bédard 1m15.859s

* Fastest Race Lap Production: Paul Gravel 1m19.597s

* Fastest Race Lap Compact: Patrik Wittmer 1m26.943s

* Pole Position: Base on championship points

* Pole Position Production: Base on championship points

* Pole Position Compact: Base on championship points



Le Grand-Prix de Trois-Rivières
	Circuit	Trois-Rivières,	Trois-Rivières,	Québec	-	2,430	kilomètres
 Épreuve / Round #10 - August 14 Août 2021

Résultats Officiels / Official Results

Qual. # Pilote/Driver Voiture/Car Tours Info

1 3/1 12 Jimmy Brière Trois-Rivières QC Hyundai Genesis Tradition Motorsports Tradition Portes et Fenêtres / Garex  / Abritek 23

2 2/5 24 Marc Héroux Trois-Rivières QC Chevrolet Camaro LS BP3D Compétition / GM Lessard GM Lessard Shawinigan-La tuque/BP3D Rampes et balcon 23 12.385s

3 7/3 40 Eric Laporte Blainville QC BMW M235i Cup LAPSE Motorsports Fix Auto Terrebonne / Fix Auto st-Martin / Fix Auto Laval-Est 23

4 9/8 44 Charles-André Bilodeau Foster QC Ford Mustang Ecoboost GT Racing / Krono Krono / Touchette / Fast Wheels / Carrosserie Denis 23

5 1/6 96 Olivier Bédard Terrebonne QC Nissan 370Z Xtreme Motorsports Solid Xperts 23

6 P-1 16/14 48 Paul Gravel St-Guillaume QC Mini Cooper JCW Paul Gravel / Team Octane Jeannot Plamondon SFL 23

7 P-2 13/18 50 Sylvain Laporte Blainville QC Mini Cooper Challenge LAPSE Motorsports Fix Auto / NAPACMAX / Mirka / Bully Clutch 23

8 P-3 17/20 45 Nelson Chan Richmond Hill ON Mini Cooper JCW Équipe Octane Bully Clutches / Carrosserie Touchette / Perry Auto 23

9 14/12 8 Michael Habrich Baie d'Urfé QC Nissan 370Z Xtreme Motorsports On Point Solutions 22

10 P-4 18/19 34 Yannick Lupien Mascouche QC Mini Cooper JCW Lupien Racing MBR / MsGear / Paxyl / Lupien Solution Inc. 22

11 P-5 21/17 73 Marie-France Gagné Ste-Marthe-sur-le-Lac QC Toyota GT86 BP3D Compétition 22

12 Dnq/24 57 Mario Charrette St-Charles Borrommée QC Nissan 370Z M & M Racing Team Transport M Charrette 22

13 12/11 75 Alex Habrich Baie d'Urfé QC Nissan 370Z Xtreme Motorsports Solid Xperts 22

14 P-6 20/16 27 Toka Murphy Toronto ON Honda Civic Si Kunick Autosport Perry Compétition/RV6/Fast Wheels 22

15 P-7 15/13 60 Benoit Laporte Ville Loraine QC Honda Civic Équipe Corbeil 22

16 P-8 24/23 51 Crystel Charest Blainville QC Mini Cooper Challenge LAPSE Motorsports Fix Auto / NAPACMAX / Mirka / Bully Clutch 22

17 P-9 23/22 4 Ghislain Thériault Mont-Carmel QC BMW 330ci GTR Autosport Groupe Pro-B inc. 22

18 8/7 O3 Gabrile Lacombe Trois-Rivières QC Honda Civic Si Lacombe Racing Team Qualitech / TJL Transport 22

19 P-10 19/15 86 Alexandre Brosseau St-Mathieu de la Prairie QC Toyota GT86 Powersports Racing Powersports Garage / HMS Motorsports / Equipe SCT/ Desdowd 21

20 C-1 26 93 Patrik Wittmer Vaudreuil-Dorion QC Honda Fit Kunick Autosport Honda Ste-Rose / Fast Wheels / RV6 / KW Suspension 21

21 C-2 25 23 Yves Legris Laval QC Toyota Echo Cup Legris Racing Legris Auto / Perry Performance 21

22 C-3 27 95 Marc-André Bourdages R St-Colomban QC Honda Fit Picotti Racing Perry Auto / Hybride Racing 19

23 22/21 26 Shelby Mills R Osgoode ON VW Jetta GLI Fawn Group Motorsports Fawn Group Construction 18 Mechanical

24 10/9 52 Paul Morin Ste-Anne-des-Plaine QC Pontiac Solstice GXP GT Racing Unipièce OEM /Zone Garage / GT Racing 17 Overheating

25 6/2 43 Jacques Gravel Beaconsfield QC BMW 330i GT Racing Auto Tire Depot / Precision EFI 9 Overheating

26 11/10 3 Frédérick Magny Trois-Rivières QC Mazdaspeed 3 Mperformance TLG hydraulique 3 Mechanical

27 4 11 Eric Hochgeschurz Carleton Place ON BMW 330i 8Legs Racing W.O. Stinson & Sons 0 Accident

Dns 5 6 Benjamin Distaulo Ville Loraine QC Honda Civic Type R Lombardi Honda Racing Perry Performance Racing/Lombardi Honda Crash

Dns Dnq 83 Scott Nicol Barrie ON Honda Civic Si RySpec Racing Raptor Racing / Stoptech / K Tuned Transmission

Dns Dnq 33 Pierre-André Gosselin Ste-Clotilde QC BMW M235i Cup Gosselin Racing Pagna composites

Olivier Bédard 1m15.663s   Notes:

Sylvain Laporte 1m19.375s

Yves Legris 1m25.516s

* Fastest Race Lap: Jimmy Brière 1m15.383s

* Fastest Race Lap Production: Sylvain Laporte 1m18.398s

* Fastest Race Lap Compact: Yves Legris 1m25.151s

* Pole Position: 

* Pole Position Production: 

* Pole Position Compact:



Le Grand-Prix de Trois-Rivières
	Circuit	Trois-Rivières,	Trois-Rivières,	Québec	-	2,430	kilomètres
 Épreuve / Round #11 - August 15 Août 2021

Résultats Officiels / Official Results

Qual. # Pilote/Driver Voiture/Car Tours Info

1 1 96 Olivier Bédard Terrebonne QC Nissan 370Z Xtreme Motorsports Solid Xperts 23 30m23.711s

2 2/7 12 Jimmy Brière Trois-Rivières QC Hyundai Genesis Tradition Motorsports Tradition Portes et Fenêtres / Garex  / Abritek 23 30m25.149s

3 9/5 44 Charles-André Bilodeau Foster QC Ford Mustang Ecoboost GT Racing / Krono Krono / Touchette / Fast Wheels / Carrosserie Denis 23

4 4/6 24 Marc Héroux Trois-Rivières QC Chevrolet Camaro LS BP3D Compétition / GM Lessard GM Lessard Shawinigan-La tuque/BP3D Rampes et balcon 23

5 7/9 40 Eric Laporte Blainville QC BMW M235i Cup LAPSE Motorsports Fix Auto Terrebonne / Fix Auto st-Martin / Fix Auto Laval-Est 23

6 8/4 O3 Gabrile Lacombe Trois-Rivières QC Honda Civic Si Lacombe Racing Team Qualitech / TJL Transport 23

7 11/10 75 Alex Habrich Baie d'Urfé QC Nissan 370Z Xtreme Motorsports Solid Xperts 23

8 Dnq/24 57 Mario Charrette St-Charles Borrommée QC Nissan 370Z M & M Racing Team Transport M Charrette 23

9 P-1 15/18 50 Sylvain Laporte Blainville QC Mini Cooper Challenge LAPSE Motorsports Fix Auto / NAPACMAX / Mirka / Bully Clutch 23 31m25.739s

10 P-2 14/13 60 Benoit Laporte Ville Loraine QC Honda Civic Équipe Corbeil 23 31m31.934s

11 P-3 18/20 45 Nelson Chan Richmond Hill ON Mini Cooper JCW Équipe Octane Bully Clutches / Carrosserie Touchette / Perry Auto 23

12 P-4 17/14 34 Yannick Lupien Mascouche QC Mini Cooper JCW Lupien Racing MBR / MsGear / Paxyl / Lupien Solution Inc. 23

13 P-5 20/16 27 Toka Murphy Toronto ON Honda Civic Si Kunick Autosport Perry Compétition/RV6/Fast Wheels 22

14 P-6 16/21 48 Paul Gravel St-Guillaume QC Mini Cooper JCW Paul Gravel / Team Octane Jeannot Plamondon SFL 22

15 P-7 27/23 51 Crystel Charest Blainville QC Mini Cooper Challenge LAPSE Motorsports Fix Auto / NAPACMAX / Mirka / Bully Clutch 22

16 23/22 26 Shelby Mills R Osgoode ON VW Jetta GLI Fawn Group Motorsports Fawn Group Construction 22

17 P-8 22/19 4 Ghislain Thériault Mont-Carmel QC BMW 330ci GTR Autosport Groupe Pro-B inc. 22

18 P-9 21/17 73 Marie-France Gagné Ste-Marthe-sur-le-Lac QC Toyota GT86 BP3D Compétition 22

19 13/12 8 Michael Habrich Baie d'Urfé QC Nissan 370Z Xtreme Motorsports On Point Solutions 22

20 C-1 24/25 23 Mathieu Legris St-Jérome QC Toyota Echo Cup Legris Racing Legris Auto / Perry Performance 21 30m56.185s

21 C-2 25/26 93 Patrik Wittmer Vaudreuil-Dorion QC Honda Fit Kunick Autosport Honda Ste-Rose / Fast Wheels / RV6 / KW Suspension 21 31m06.045s

22 C-3 26/27 95 Marc-André Bourdages R St-Colomban QC Honda Fit Picotti Racing Perry Auto / Hybride Racing 21

23 P-10 19/15 86 Alexandre Brosseau St-Mathieu de la Prairie QC Toyota GT86 Powersports Racing Powersports Garage / HMS Motorsports / Equipe SCT/ Desdowd 7 Mechanical

24 5/2 11 Eric Hochgeschurz Carleton Place ON BMW 330i 8Legs Racing W.O. Stinson & Sons 3 Transmission

25 12/11 3 Frédérick Magny Trois-Rivières QC Mazdaspeed 3 Mperformance TLG hydraulique 3 Mechanical

26 10/8 52 Paul Morin Ste-Anne-des-Plaine QC Pontiac Solstice GXP GT Racing Unipièce OEM /Zone Garage / GT Racing 0 Suspension

Dns 3 6 Benjamin Distaulo Ville Loraine QC Honda Civic Type R Lombardi Honda Racing Perry Performance Racing/Lombardi Honda Crash

Dns 6/3 43 Jacques Gravel Beaconsfield QC BMW 330i GT Racing Auto Tire Depot / Precision EFI Overheating

Dns Dnq 83 Scott Nicol Barrie ON Honda Civic Si RySpec Racing Raptor Racing / Stoptech / K Tuned Transmission

Dns Dnq 33 Pierre-André Gosselin Ste-Clotilde QC BMW M235i Cup Gosselin Racing Pagna composites Driver

Olivier Bédard 1m15.663s   Notes:

Benoit Laporte 1m19.855s

Mathieu Legris 1m25.658s

* Fastest Race Lap: Marc Héroux 1m14.768s

* Fastest Race Lap Production: Sylvain Laporte 1m17.711s

* Fastest Race Lap Compact: Mathieu Legris 1m23.875s

* Pole Position Compact:

* Pole Position: 

* Pole Position Production: 



1 96 Olivier Bédard Terrebonne QC Nissan 370Z Xtreme Motorsports 1170 *
2 11 Hochgeschurz / Wojciechowski Nepeane ON BMW 330i 8Legs Racing 728
3 24 Marc Héroux Trois-Rivières QC Chevrolet Camaro LS BP3D Compétition / GM Lessard 714
4 44 Charles-André Bilodeau Foster QC Ford Mustang Ecoboost GT Racing / Krono 661
5 12 Jimmy Brière Trois-Rivières QC Hyundai Genesis Tradition Motorsports 569
6 83 Houghton R /  Burgess / Korince Toronto ON Honda Civic Si RySpec Racing 522
7 40 Eric Laporte Blainville QC BMW M235i Cup LAPSE Motorsports 481
8 50 Sylvain Laporte Blainville QC Mini Cooper Challenge LAPSE Motorsports 477
9 45 Nelson Chan Richmond Hill ON Mini Cooper JCW Équipe Octane 454
10 75 Alex Habrich Baie d'Urfé QC Nissan 370Z Xtreme Motorsports 448
11 6 C. Wener / B. Distaulo Montréal QC Honda Civic Type R Lombardi Honda Racing 444
12 16 E. Côté / Y. Bédard Blainville QC Pontiac Solstice GXP GT Racing 423
13 43 Jacques Gravel Beaconsfield QC BMW 330i GT Racing 410
14 8 Michael Habrich Baie d'Urfé QC Nissan 370Z Xtreme Motorsports 365
15 34 Yannick Lupien Mascouche QC Mini Cooper JCW Lupien Racing 361
16 48 Paul Gravel St-Guillaume QC Mini Cooper JCW Paul Gravel / Équipe Octane 314
17 57 Mario Charrette St-Charles Borrommée QC Nissan 370Z M & M Racing Team 306
18 27 Toka Murphy Toronto ON Honda Civic Si Kunick Autosport 294
19 4 Ghislain Thériault Mont-Carmel QC BMW 330ci GTR Autosport 267
20 51 Crystel Charest Blainville QC Mini Cooper Challenge LAPSE Motorsports 243
21 60 B. Laporte / P. Corbeil R St-Jean sur Richelieu QC Honda Civic Équipe Corbeil 238
22 52 Paul Morin Ste-Anne-des-Plaine QC Pontiac Solstice GXP GT Racing 236
23 93 Patrik Wittmer Vaudreuil-Dorion QC Honda Fit Kunick Autosport 210
24 23 Y. Legris / M. Legris Laval QC Toyota Echo Cup Legris Racing 209
25 33 Pierre-André Gosselin Ste-Clotilde QC BMW M235i Cup Target Racing Team 207
26 95 Marc-André Bourdages R St-Colomban QC Honda Fit Picotti Racing 196
27 O3 Gabrile Lacombe Trois-Rivières QC Honda Civic Si Lacombe Racing Team 184
28 26 Shelby Mills R Osgoode ON VW Jetta GLI Fawn Group Motorsports 177
29 73 Marie-France Gagné Ste-Marthe-sur-le-Lac QC Toyota GT86 BP3D Compétition 147
30 86 Alexandre Brosseau St-Mathieu de la Prairie QC Toyota GT86 Powersports Racing 136
31 42 Mac Korince Ridgeway ON Honda Civic Si Kor-Sport 105
32 3 Frédérick Magny Trois-Rivières QC Mazdaspeed 3 Mperformance 101
33 21 Sébastien Lamontagne St-Lin-Laurentides QC Honda Accord V6 Lavage Concept Racing 92
34 47 Perry Wener R Laval ON Mini Cooper JCW Équipe Octane 45
35 71 Martin Husar Toronto ON Toyota Echo Cup Momentum Motorsports 27
36 81 Steven Scala Toronto ON Toyota Echo Cup 3
37 88 Bertrand Lambert Laval QC Honda Civic Si Lombardi Honda Racing / RACE INK 0

* 2021 SPC Champion

Classement Super Production Standing



1 50 Sylvain Laporte Blainville QC Mini Cooper Challenge LAPSE Motorsports 1168
2 45 Nelson Chan Richmond Hill ON Mini Cooper JCW Équipe Octane 1045
3 34 Yannick Lupien Mascouche QC Mini Cooper JCW Lupien Racing 862
4 48 Paul Gravel St-Guillaume QC Mini Cooper JCW Paul Gravel / Équipe Octane 694
5 27 Toka Murphy Toronto ON Honda Civic Si Kunick Autosport 689
6 4 Ghislain Thériault Mont-Carmel QC BMW 330ci GTR Autosport 634
7 51 Crystel Charest Blainville QC Mini Cooper Challenge LAPSE Motorsports 547
8 93 Patrik Wittmer Vaudreuil-Dorion QC Honda Fit Kunick Autosport 479
9 23 Y. Legris / M. Legris Laval QC Toyota Echo Cup Legris Racing 478
10 60 B. Laporte / P. Corbeil R St-Jean sur Richelieu QC Honda Civic Équipe Corbeil 472
11 95 Marc-André Bourdages R St-Colomban QC Honda Fit Picotti Racing 443
12 86 Alexandre Brosseau St-Mathieu de la Prairie QC Toyota GT86 Powersports Racing 317
13 73 Marie-France Gagné Ste-Marthe-sur-le-Lac QC Toyota GT86 BP3D Compétition 295
14 42 Mac Korince Ridgeway ON Honda Civic Si Kor-Sport 230
15 47 Perry Wener R Laval ON Mini Cooper JCW Équipe Octane 130
16 71 Martin Husar Toronto ON Toyota Echo Cup Momentum Motorsports 70
17 81 Steven Scala Toronto ON Toyota Echo Cup 3
18 88 Bertrand Lambert Laval QC Honda Civic Si Lombardi Honda Racing / RACE INK 0

1 23 Y. Legris / M. Legris Laval QC Toyota Echo Cup Legris Racing 1167
2 93 Patrik Wittmer Vaudreuil-Dorion QC Honda Fit Kunick Autosport 1103
3 95 Marc-André Bourdages R St-Colomban QC Honda Fit Picotti Racing 999
4 71 Martin Husar Toronto ON Toyota Echo Cup Momentum Motorsports 165
5 81 Steven Scala Toronto ON Toyota Echo Cup 39

Classement pilotes Recrue de l'année / Rookie of the Year Standing
1 95 Marc-André Bourdages R St-Colomban QC Honda Fit Picotti Racing 175

2 26 Shelby Mills R Osgoode ON VW Jetta GLI Fawn Group Motorsports 145

3 60 Philippe Corbeil R St-Jean sur Richelieu QC Honda Civic Équipe Corbeil 79

4 83 James Houghton R Toronto ON Honda Civic Si RySpec Racing 53
5 47 Perry Wener R Laval ON Mini Cooper JCW Équipe Octane 45

Classement Coupe des Concessionnaires / Dealers Cup Standing
1 Lombardi Honda 370

2 Honda Trois-Rivières 290

3 Honda Ste-Rose 201

Classement Manufacturier / Manufacturer Standing
1 Nissan 1000

2 BMW 805

3 Honda 684

4 Chevrolet 645

5 Ford 632

6 Hyundai 525

7 Pontiac 503

8 Mini 495

9 Toyota 237

10 Volkswagen 182

11 Mazda 166

Classement Compact Standing

Classement Production Standing



Prochaine manche / Next Round, Complexe ICAR August 28-29 Août 2021



JN1AZ4EH1GM931743Xtreme Motorsports

1G1FA1RX9L0125055BP3D Compétition

E46/4 DTC-007 BMW Motorsports

KMHHU66H9AU0007064 Stars Racing

1FA6P8TH7L5128061Kronos Ford

BMW Motorsports

WBA1J71080VX33186BMW Motorsports
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